
ZARZĄDZENIE NR 19/2026 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla klubów sportowych na realizację w 2026 roku 

zadania z zakresu rozwoju sportu w Mieście i Gminie Drobin 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r.  poz. 1153 
z poźn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Drobinie Nr XLVI/379/2018 z dnia 29 marca 2018 roku w sprawi
e określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście i Gminie Drobin, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla klubów sportowych na realizację w 2026 roku zadania z zakresu 
rozwoju sportu w Mieście i Gminie Drobin 

2. Treść ogłoszenia oferty stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

BIP oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w 2026 roku zadania z zakresu rozwoju sportu                       

w Mieście i Gminie Drobin. 

 

I. Rodzaj zadania z zakresu rozwoju sportu:  

 

Realizacja zadnia służącego poprawie warunków uprawiania sportu i osiąganiu wysokich wyników 

sportowych przez zawodników klubów sportowych, poprawie kondycji fizycznej i zdrowotnej 

mieszkańców Gminy poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu życia, upowszechnianiu kultury fizycznej 

i sportu, promocję sportu i aktywnego stylu życia oraz pobudzaniu inicjatyw społecznych w zakresie 

organizacji imprez sportowych. 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

 

Na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w Mieście i Gminie Drobin w roku 2026 w budżecie 

gminy przeznaczono kwotę 240.000,00 zł. 

 

III. Zasady przyznawania dotacji: 

 

1. Powyższe zadanie publiczne realizowane będzie w drodze powierzenia z udzieleniem dotacji 

celowej na finansowanie jego realizacji.  

2. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji lub dotacji w oczekiwanej wysokości. 

3. W otwartym konkursie ofert na jedno zadanie może zostać wybrana więcej niż jedna oferta. 

 

IV. Termin i warunki realizacji zadania: 

 

1. Termin realizacji zadania ustala się od daty podpisania umowy do dnia 31.12.2026 r. 

2. Uczestnikami realizowanego zadania mogą być wyłącznie kluby sportowe nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, działające na terenie Miasta i Gminy 

Drobin. 

3. Udzielona dotacja może być przeznaczona na pokrycie wydatków związanych z: 

1) realizację programów szkolenia sportowego,  

2) zakup sprzętu sportowego oraz strojów sportowych,  

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach,  

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego,  

5) sfinansowanie stypendiów sportowych - jeżeli wpłynie to na poprawę warunków uprawiania 

sportu przez członków klubu sportowego, który otrzyma dotację, lub zwiększy dostępność 

społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez ten klub. 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  19/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 4 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4. Dotacja nie może być przeznaczona na:  

1) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników, członków zarządu klubu,  

2) koszty transferów,  

3) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sanacyjnych nałożonych na klub sportowy lub zawodnika 

tego klubu,  

4) zobowiązania klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 

wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia. 

5. Dotacja może być wypłacana jednorazowo lub w transzach, co regulować będzie umowa  

zawarta między Gminą a klubem sportowym. 

 

V. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji: 

 

1. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 01 marca 2026 r. do godz. 1500 

2. Koperta powinna zawierać nazwę i adres podmiotu oraz nazwę zadania określonego w ogłoszeniu 

o konkursie. 

3. Za poprawność i kompletność oferty, termin, sposób i miejsce jej złożenia odpowiada oferent. 

4. Złożenie oferty do konkursu jest równoznaczne z potwierdzeniem zapoznania się z treścią ogłoszenia 

konkursowego. 

5. Do wniosku należy dołączyć kopię aktualnego odpisu lub wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego 

lub innego właściwego rejestru. 

 

VI. Kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert: 

 

1. Oceny złożonych wniosków dokonuje Komisja powołana przez Burmistrza w drodze Zarządzenia, 

w terminie 30 dni od dnia ich złożenia.  

2. Przy ocenie wniosku o przyznanie dotacji Komisja bierze pod uwagę:  

1) możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę, 

2) przedstawioną kalkulację kosztów w związku z zakresem rzeczowym zadania,  

3) znaczenie wnioskowanego projektu dla realizacji celu publicznego określonego w § 2 

uchwały Rady Miejskiej w Drobinie Nr XLVI/379/2018 z dnia 29 marca 2018 roku 

w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście 

i Gminie Drobin,  

4) dotychczasową współpracę wnioskodawcy z Gminą,  

5) wysokość środków finansowych przewidzianych w budżecie Gminy,  

6) planowany przez wnioskodawcę udział środków finansowych własnych na realizację 

zadania publicznego, jak również wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i pracę społeczną członków klubu, 

7) promocję Gminy Drobin poprzez sport. 

3. Wniosek nie podlega ocenie i zostaje odrzucony z powodu następujących błędów formalnych:  

1) złożenie wniosku na zadanie, którego zakres rzeczowy nie dotyczy realizacji celu 

publicznego z zakresu sportu określonego w § 2 uchwały Rady Miejskiej w Drobinie 

Nr XLVI/379/2018 z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu w Mieście i Gminie Drobin; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



2) niewypełnienie wszystkich punktów formularza wniosku; 

3) złożenie wniosku po terminie; 

4) złożenie formularza wniosku bez wymaganych załączników; 

5) złożenie wniosku na niewłaściwym formularzu; 

6) złożenie wniosku przez podmiot nieuprawniony; 

7) złożenie wniosku podpisanego przez osoby nieuprawnione. 

4. Decyzję w sprawie przyznania dotacji i jej wysokość podejmuje Burmistrz w ramach środków 

zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Drobin, po zapoznaniu się z oceną Komisji. 

5. Decyzja Burmistrza jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

6. Z wnioskodawcą, którego projekt uzyska dofinansowanie, Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

zawiera umowę na realizację przedsięwzięcia. 

7. Wysokość przyznanej dotacji dla poszczególnych klubów zostanie ogłoszona w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.  

 

 

                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Drobin 

 

                  Grzegorz Szykulski 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 19/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Szykulski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




